NOVO AVISO DO EDITAL PE 006/2017.

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

AGÊNCIA REGULADORA DE ENERGIA E SANEAMENTO BÁSICO

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

COMISSÃO DE PREGÃO

NOVO AVISO

A COMISSÃO DE PREGÃO DA AGENERSA torna público que fica REDESIGNADA para 11 de janeiro

de 2018, às 10h30min, a licitação abaixo, que se realizaria na data de 21/12/2017 11horas:

PREGÃO ELETRÔNICO AGENERSA: PE006/17

TIPO: Menor Preço Global (Lote único).

OBJETO: Contratação de empresa ou entidade especializada na prestação de serviços de Apoio

Técnico para Análise e Validação de Estudos de Reequilíbrio Econômico-Financeiro para a 4ª

Revisão Tarifária Quinquenal das Concessionárias CEG e CEG-RIO.

DATA DA REALIZAÇÃO: 11/01/2018, às 10h30min.

LOCAL: www.compras.rj.gov.br

O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.compras.rj.gov.br e no Portal

eletrônico da AGENERSA: www.agenersa.rj.gov.br, em “Licitações”, podendo, alternativamente,

ser adquirida uma via impressa mediante a entrega de uma resma de papel A4, nos dias úteis, no

horário de funcionamento do Protocolo, das 09:00 às 12:00 e 13:30 às 16:30 horas,  na Av. Treze

de Maio, nº 23, 23º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ, tel.: (21) 2332-6461, E-mail:

epregao@agenersa.rj.gov.br.

O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico www.compras.rj.gov.br e no Portal

eletrônico da AGENERSA: www.agenersa.rj.gov.br, em “Licitações”, podendo, alternativamente,

ser adquirida uma via impressa mediante a entrega de uma resma de papel A4 (75g/m2), nos dias

úteis, no horário de funcionamento do Protocolo, das 09:00 às 12:00 e 13:30 às 16:30 horas,  na

Av. Treze de Maio, nº 23, 23º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ, tel.: (21) 2332-6472, E-mail:

epregao@agenersa.rj.gov.br.

www.compras.rj.gov.br
www.compras.rj.gov.br
www.agenersa.rj.gov.br
www.compras.rj.gov.br
www.agenersa.rj.gov.br